[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «23» ноября 2017 г.

               № 69/17-ПГ
О вручении наград и поощрений

МО «Город Мирный»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний плодотворный труд, активную гражданскую позицию, вклад в становление и развитие Мирнинского отделения Ассамблеи народов Республики Саха (Якутия), пропаганду интернационализма, дружбы между народами:

1.1. Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка:

Орозакунова Шайдина Ногойбаевича – пенсионера;
Шаймуратову Казизу Еркеновну – сливщика-разливщика Накынского отделения Управления МТС АК «АЛРОСА» (ПАО).
1.2. Вручить Благодарственные письма Главы города Мирного:
Русу Родике – уборщику производственных помещений Западные Электрические сети ПАО «Якутскэнерго»;

Саввинову Семену Семеновичу – электрику Мирнинского авиапредприятия         АК «АЛРОСА» (ПАО);

Хугаевой Зареме Дянозоновне – сторожу (вахтеру) санатория-профилактория «Горняк» Медицинского центра АК «АЛРОСА» (ПАО).
2. За добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, личный вклад в защиту законных прав и интересов граждан города Мирного
Вручить Благодарственное письмо Главы города Мирного Габышеву Василию Сергеевичу ─ прокурору города Мирного.
И.о. Главы города

                       С.Ю. Медведь